
Zarządzenie Nr 82/2024 

Rektora Akademii Tarnowskiej  

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji do oceny dokumentacji niearchiwalnej 

Na podstawie art. 23 ust. 2. pkt 2), art. 49 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j Dz. U. z 2023 r. poz. 742) oraz § 27 „Instrukcji  

o organizacji i zakresie działania Archiwum Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie”, stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 36/2006 z dnia 6 września 2006 r.  

w sprawie wprowadzenia „Instrukcji kancelaryjnej”, „Jednolitego rzeczowego wykazu akt” 

oraz „Instrukcji o organizacji i zakresie działania archiwum zakładowego” zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

 

Powołuję Komisję do oceny dokumentacji niearchiwalnej, przeznaczonej na zniszczenie lub 

makulaturę, pochodzącą z jednostek organizacyjnych Uczelni, w następującym składzie: 

a) stali członkowie Komisji: 

Przewodniczący Komisji – Kanclerz Akademii Tarnowskiej, 

Członek Komisji – Kierownik Archiwum 

b) po jednym przedstawicielu jednostki organizacyjnej, z której pochodzą akta 

przeznaczone na brakowanie. 

 

§ 2 

Do zadań Komisji należy: 

a) ocena, czy dokumentacja niearchiwalna ujęta w spisie dokumentacji przeznaczonej do 

zniszczenia lub ekspertyzy archiwalnej nie jest przydatna do celów praktycznych 

Uczelni i czy minęły okresy jej przechowywania, 

b) sporządzenie protokołu oceny dokumentacji niearchiwalnej, zgodnie z normatywami 

kancelaryjno – archiwalnymi Uczelni, 

c) przedłożenie Rektorowi w celu akceptacji protokołów oceny dokumentacji 

niearchiwalnej wraz ze spisami dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej na 

zniszczenie lub do ekspertyzy oraz wnioskiem (pismem) do miejscowo właściwego 

archiwum państwowego o wyrażenie zgody na zniszczenie akt.  

 

§ 3 

 

1. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia, traci moc Zarządzenie Nr 2/2010 z p. zm. 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej z dnia 12 stycznia 2010 r. w sprawie 

powołania Komisji do oceny dokumentacji niearchiwalnej. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

         Rektor Akademii Tarnowskiej  

 


